
            
 

SOUTĚŽNÍ ŘÁD 2019-2020 

PŘEBOR MS KÁDR 52/2 StČ, 

SČ, ZČ 

Článek I.     OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 – OBECNÉ 
 

Oddíl I.1      Definice 
 

(a)    OBLASTNÍ PŘEBOR MS kádr 52/2 – Oblastní přebor na malých stolech ve volné hře 
středočeské, severočeské a západočeské oblasti. 

 

Oddíl I.2      Právo účasti: 
 

(a)    Každý řádný člen ČMBS StČ, SČ a ZČ oblasti se má právo přihlásit, to znamená, že 
má splněny veškeré závazky, tj. členský příspěvek klubu, sekci poplatek za start 
do sezóny (dle pokynů VV sekce). 

 
(b)    Každý hráč má zajištěnu účast a sehrání min. dvou partií. 

 

(c)     Předepsaná ústroj Dress kode B, viz dokument ČMBS Sportovní úbor 2018-2019 
 

Oddíl I.3      Přihlášky: 
 

(a)    Každý hráč se k účasti na OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 musí přihlásit na webu 
sekce. 

 

Termín přihlášek sobota do 23:59 hod. jeden týden před akcí (tj. sobota 1 týden před 
konáním). 

 

Oddíl I.4      Startovné: 
 

(a)     Startovné na turnaj je 150Kč 
 

Oddíl I.5      Nasazení hráčů: 
 

(a)    Do turnaje jsou hráči nasazeni dle platných GP, přesný postup řeší dokument 
NASAZENÍ 2018-19 viz stránky sekce. 

 

Oddíl I.6      Price money: 
 

(a)    Price money – rozdělení 4050Kč startovného vybraného za disciplínu dle klíče  
 

(b)   1.           55% ± 50,- =2250,-Kč 

(c)    2.          30% ± 50,- = 1200,-Kč 

(d)    3.          15% ± 50,- =  600,-Kč 



            
Oddíl I.7      Distance partií: 

 
(a)    Přebor je hrán handicapovým systémem. Hráč hraje limit dle výše jeho 

platného generálního průměru z kádru 52/2. Hraje se na 15 náběhů, limity 
hráčů dle handicapů 

(b)   Handicapy:         

Třída GP Počet karambolů 

4 0,000 - 3,999 60 

3 4,000 - 5,999 75 

2 6,000 - 9,999 85 

1 10,000 a více 100 

Článek II.   OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 – HERNÍ SYSTÉM 

Oddíl II.1     Hráči v turnaji 

  Jméno Oddíl GP Limit Skupina 

1 Hambálek Vladimír TJ Sokol Žižkov 16,904 100 A 

2 Kahoun Vlastimil TJ Sokol Žižkov 11,324 100 B 

3 Kubiš Marián TJ Sokol Plzeň 10,793 100 C 

4 Hruška Vilém SK Petřín Plzeň 10,026 100 D 

5 Pešta Martin SK Petřín Plzeň 9,538 85 E 

6 Šilhan Jaroslav TJ Dioss Nýřany 8,333 85 F 

7 Růžička Vojtěch TJ Start Újezdeček z.s. 6,844 85 G 

8 Bartaloš Petr Sportovní klub Karambol Praha 6,214 85 H 

9 Svetko Tibor 1. Karambol klub Chomutov 5,939 75 I 

10 Ott Jiří 1. Karambol klub Chomutov 5,858 75 I 

11 Havránek Hynek AKK 95 Ronov nad Doubravou 5,624 75 H 

12 Vajgert Aleš TJ Start Újezdeček z.s. 5,462 75 G 

13 Verner Karel TJ Sokol Žižkov 5,459 75 F 

14 Krajčí Theodor TJ Dioss Nýřany 5,409 75 E 

15 Bauer Petr TJ Sokol Plzeň 5,119 75 D 

16 Zavoral Luboš BC LakoPlast spolek 5,108 75 C 

17 Krahulík Miroslav TJ Sokol Žižkov 5,078 75 B 

18 Vrba Michal TJ Dioss Nýřany 4,579 75 A 

19 Mařík Miroslav TJ Sokol Žižkov 4,219 75 A 

20 Kocián Josef Sportovní klub Karambol Praha 3,684 60 B 

21 Hanuš Pavel TJ Sokol Žižkov 3,485 60 C 

22 Hrubý Zdeněk TJ Sokol Žižkov 3,362 60 D 

23 Daněk Martin TJ Sokol Žižkov 3,231 60 E 

24 Machala Vladimír TJ Sokol Žižkov 3,211 60 F 

25 Klusáček Petr TJ Sokol Žižkov 3,005 60 G 

26 Marenčák Gustav 1. Karambol klub Chomutov 2,978 60 H 

27 Čelko Milan 1. Karambol klub Chomutov 2,684 60 I 



            
 

  Oddíl II.2     Plán turnaje 

(a)    Devět skupin po třech – systém každý s každým 

 
(b)    Pořadí po skupinách při nasazení do K.O. pavouka se určuje: 

 
     Umístění, body, koeficient, generální průměr, NJP 

 
(c)    Postup do KO16 hráči z prvních míst ve skupinách a 7 hráčů ze druhých míst s více 
body a lepším koeficientem. 
 
(d)    Pavouk KO16, ČF, SF, o 3. místo, finále 

 

  

 

  Oddíl II.3     Pořadí zápasů ve skupinách  

- časy jsou pouze orientační, na volný stůl hned nastupuje další dvojice hráčů 

5. 9. 2020, 09.00: Mařík Miroslav v Vrba Michal (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 09.00: Kocián Josef v Krahulík Miroslav (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 09.00: Hanuš Pavel v Zavoral Luboš (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 09.00: Hrubý Zdeněk v Bauer Petr (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 10.00: Daněk Martin v Krajčí Theodor (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 10.00: Machala Vladimír v Verner Karel (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 10.00: Klusáček Petr v Vajgert Aleš (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 10.00: Marenčák Gustav v Havránek Hynek (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 11.00: Čelko Milan v OTT Jiří (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 11.00: Hambálek Vladimír v Mařík Miroslav (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 11.00: Kahoun Vlastimil v Kocián Josef (Kvalifikace) 



            

 
 

5. 9. 2020, 11.00: Kubiš Marián v Hanuš Pavel (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 12.00: Hruška Vilém v Hrubý Zdeněk (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 12.00: Pešta Martin v Daněk Martin (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 12.00: Šilhan Jaroslav v Machala Vladimír (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 12.00: Růžička Vojtěch v Klusáček Petr (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 13.00: Bartaloš Petr v Marenčák Gustav (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 13.00: Svetko Tibor v Čelko Milan (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 13.00: Vrba Michal v Hambálek Vladimír (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 13.00: Krahulík Miroslav v Kahoun Vlastimil (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 14.00: Zavoral Luboš v Kubiš Marián (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 14.00: Bauer Petr v Hruška Vilém (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 14.00: Krajčí Theodor v Pešta Martin (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 14.00: Verner Karel v Šilhan Jaroslav (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 15.00: Vajgert Aleš v Růžička Vojtěch (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 15.00: Havránek Hynek v Bartaloš Petr (Kvalifikace) 

5. 9. 2020, 15.00: OTT Jiří v Svetko Tibor (Kvalifikace) 

 

 

 

 

 

 



            
 

 

 

Článek III.  OBLASTNÍ PŘEBOR KÁDR 52/2 – POŘADATEL 

 

Oddíl III.1   Povinnosti pořadatele 

 

 

(a)    Pořadatel ručí a nese plnou odpovědnost za dodržení SŘ, nedostatky a chyby jdou na 

jeho vrub. 

 

(b)   Pořadatel vybírá startovné od hráčů viz. Čl.1.4 

 

(c)    Pořadatel provede před prvním zápasem hlavní části turnaje Slavnostní zahájení. 

 

(d)    Pořadatel zajistí odpovídající kvalitu hracího materiálu, sukna a koulí. 

 

(e)    Pořadatel zajistí každému hráči trénink před jeho zápasem v délce tří minut. 

 

(f)    Pořadatel provede po finálovém zápase Slavnostní ukončení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval Tomáš Mondšpígl 

V Praze dne 30. 8. 2020 


